 
        

        

















    



  






    
        
            
                ×
                

            

            
            

        

    




 
 





 
 

        

        
        Pāriet uz galveno saturu
        
        










 

















 	 	 	
	
	
	
	 
		
		
			































			    [image: Atpakaļ uz EUR-Lex sākumlapu]
			    [image: Atpakaļ uz EUR-Lex sākumlapu]
	            Piekļuve Eiropas Savienības tiesību aktiem 	 
 
 
	
	
				EUR-Lex Piekļuve Eiropas Savienības tiesību aktiem
	
	
	
		
				
					
						
							
	
	
		
							Latviešu valoda						
							LV
							(current language)
						
					
	
						





	
		
	
	
			Valoda
			български (bg)
Español (es)
Čeština (cs)
Dansk (da)
Deutsch (de)
Eesti keel (et)
Ελληνικά (el)
English (en)
Français (fr)
Gaeilge (ga)
Hrvatski (hr)
Italiano (it)
Latviešu valoda (lv)
Lietuvių kalba (lt)
Magyar (hu)
Malti (mt)
Nederlands (nl)
Polski (pl)
Português (pt)
Română (ro)
Slovenčina (sk)
Slovenščina (sl)
Suomi (fi)
Svenska (sv)


		
	



	
	
						
	
						
							
	
	
								  		
									Mans EUR-Lex
									
								
				
							Mans EUR-Lex
	






























Pieslēgties
	Reģistrēties
	
	






























Mani nesenie meklējumi (0)

	

	 	
	












	
		
	
	
	
			
			

			
					
				
						
   		 					
							<a href="https://eur-lex.europa.eu/content/help/eurlex-content/experimental-features.html" target="_blank">Vairāk par eksperimentālajām funkcijām</a>			

				
					Eksperimentālas funkcijas
					
				
				
					
		
	




	
			
			
			
				×
				
					Atlasiet eksperimentālās funkcijas, kuras vēlaties izmēģināt!

					

					
						Vai vēlaties mums palīdzēt uzlabot EUR-Lex? Šis ir eksperimentālu funkciju saraksts. Ja vēlaties, jūs tās varat iespējot. Šīs funkcijas vēl tiek pilnveidotas; tās nav pilnībā pārbaudītas un var ietekmēt EUR-Lex stabilitāti. Lūdzu, sniedziet mums atsauksmes par tām!

					

					
						 
						Uzmanību! Ticis atklāts konflikts. Lūdzu, izvēlieties citu funkciju kombināciju!
					

					
						
								
                                        	
                                                    
                                                         CELEX identifikatori aizstāti ar īsiem nosaukumiem – eksperimentāla funkcija. Līgumu un judikatūras CELEX identifikatori, uz kuriem var noklikšķināt, ir aizstāti ar īsiem nosaukumiem.
  
	
                                                    
                                                         Dokumentu saistības vizualizācija Tā ir dinamiskā diagramma, kurā redzama saistība starp aktu un saistītajiem dokumentiem. Pašlaik tā ir pieejama tikai tiesību aktiem.
  

	
	
                                        	
                                                    
                                                         Rādīt dziļās saites dokumenta tekstā (dokumentos, kas mazāki par 900 KB). Tas ļauj parādīt saites uz citiem tiesību aktiem, kas minēti dokumentos.
  

	


						

					

					
						 Piemērot
		
	
	
	




	































	





	 		
	







	
		
			
				
					×
				
				Select
					site language

			

			

			
				
					

						
	
	
	
	
	
	
	
	
	
							
									 български
	(bg)
	
	
	 Español
	(es)
	
	
	 Čeština
	(cs)
	
	
	 Dansk
	(da)
	
	
	 Deutsch
	(de)
	
	
	 Eesti keel
	(et)
	
	
	 Ελληνικά
	(el)
	
	
	 English
	(en)
	
	
	 Français
	(fr)
	
	
	 Gaeilge
	(ga)
	
	
	 Hrvatski
	(hr)
	
	
	 Italiano
	(it)
	
	

	
	
							
									 Latviešu valoda
	(lv)
	
	
	 Lietuvių kalba
	(lt)
	
	
	 Magyar
	(hu)
	
	
	 Malti
	(mt)
	
	
	 Nederlands
	(nl)
	
	
	 Polski
	(pl)
	
	
	 Português
	(pt)
	
	
	 Română
	(ro)
	
	
	 Slovenčina
	(sk)
	
	
	 Slovenščina
	(sl)
	
	
	 Suomi
	(fi)
	
	
	 Svenska
	(sv)
	
	

	
	
	
						
							
	
	
						
					

				

				
	
	
	
	
	
	



			
	
	
		
			[image: Atpakaļ uz EUR-Lex sākumlapu]
		
  
		
			
				Šis dokuments ir izvilkums no tīmekļa vietnes EUR-Lex.
			

			
			
	
	
	
	
	
 
      
   	
    	      
    		  
			
				





















	

	

	

	

	

	

	


	
	
	
	


	
	












	
	Izvēlne
   
      
         
            ES tiesības

            	Līgumi	Pašreiz spēkā esošie līgumi
	Dibināšanas līgumi
	Pievienošanās līgumi
	Citi līgumi un protokoli
	Hronoloģisks pārskats


               
	Tiesību akti
	Konsolidētās versijas
	Starptautiski nolīgumi
	Sagatavošanas dokumenti
	EBTA dokumenti
	Likumdošanas procedūras
	ES tiesību aktu kopsavilkumi
	Pārlūkot pēc ES iestādes	Eiropas Parlaments
	Eiropadome
	Eiropas Savienības Padome
	Eiropas Komisija
	Eiropas Savienības Tiesa
	Eiropas Centrālā banka
	Eiropas Revīzijas palāta
	Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja
	Eiropas Reģionu komiteja


               
	Pārlūkot pēc EuroVoc


         
      

      
         
            ES judikatūra

            	Judikatūra
	Judikatūras krājumi
	Judikatūras direktorijs


         
      

      
         
            Oficiālais Vēstnesis

            	Piekļuve Oficiālajam Vēstnesim
	“Oficiālā Vēstneša” L sērijas numurs konkrētā datumā
	“Oficiālā Vēstneša” C sērijas numurs konkrētā datumā
	Pārlūkot “Oficiālo Vēstnesi”
	Juridiski saistoši drukātie izdevumi
	Īpašie izdevumi


         
      

      
         
            Valsts tiesību akti un judikatūra

            	Transponēšana valsts tiesību aktos
	Valstu judikatūra
	JURE judikatūra


         
      

      
         
            Informācija

            	Jaunumi
	EUR-Lex jaunumi
	Statistika
	ELI reģistrs	Par ELI
	Tehniskā informācija
	Pārskats par ELI ieviešanu
	Materiāli par ELI ieviešanu
	Jaunumi par ELI
	ELI atsauksmes
	Legislation in schema.org


               
	Budžets tiešsaistē


         
      

   



	

	
	 	










	
	
	
	
		
			
	
				
				
					
	
	
	
	
	
	

					Ātrā meklēšana	
	
	
	
	
					
						
					
						
	
	
							
						
	
		

	
				
	
			




	
			
				
				    
					
	
	
	
	
	
	
			
	
	
	
	
	
	
	Lai meklētu precīzu frāzi, ielieciet to pēdiņās. Lai atrastu meklējamā vārda variācijas, pievienojiet zvaigznīti (*). (Piemēri: transp*, 32019R*) Ar jautājuma zīmi (?) varat meklējamā vārdā aizstāt vienu rakstzīmi, lai atrastu arī tā variācijas (ja ierakstīsiet ca?e, sistēma atradīs case, cane, care).		

				
					 
				
			

	
			
				
					
	































						 
						Padomi, kā meklēt
	
				

				
					Jums vajag vairāk meklēšanas opciju? Izmantojiet šo:	
	
 






























Detalizētā meklēšana 	
	
	
	

	
	
	
	

	
	

	






 






	Jūs esat šeit
		EUROPA
	






























EUR-Lex sākums
	Lēmums - 2015/433 - LV - EUR-Lex
	




 
















































































	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
























































	
		
			
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

























	
	
	
		
			
				
				
					
						
							
						
					
					
					
				

				
				
					
	
	
				
					Dokuments 32014D0059(01)

				

				
					











	
	
	
				
					
						














    	
            
 
 
 
 
 Palīdzība
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
            
                
                Izdrukāt šo lapu  
	
                
            





	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





		
				
	
	
	
	






    
 
 
 
            
                
                    
	
	
	
						































	Teksts
	
	
							
						
		































	Dokumenta informācija
	
	
							
						

	
						



















	
	
	
	
	
	
	
	

































	
	
	 
	
								 Saglabāt sadaļā “Mani rezultāti”
	
	
	
	

	
		
							
								
								Atjaunināta saite
		
		

















Pastāvīga saite


Izveidot grāmatzīmi šim elementam



	
	
							































								 Lejupielādēt paziņojumu
	
	
		





















	
	
	
	
	
	
	
	

































	
	
	 
								 Sekot līdzi šim dokumentam
	
	
	
	

	

	
	
					
						
							
	
							
								
								     
								    Satura rādītājs
								
							
							
								
								     
								    Paslēpt satura rādītāju
 		
	
	
	
	
 
	
	
   
      
          All consolidated versions [lv]
   
   
      
          Paslēpt konsolidētās versijas
   
   
      	
            14/03/2015
            
               
            
         
	
            Tiesību akts
         


   


	
	
  
  
 
 
 


	
			
				
						
	






 
 
 









 









 









 










	
	















 
 
 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
		
   
      
            
        

      Decision (EU) 2015/433 of the European Central Bank of 17 December 2014 concerning the establishment of an Ethics Committee and its Rules of Procedure (ECB/2014/59)

      Eiropas Centrālās bankas Lēmums (ES) 2015/433 ( 2014. gada 17. decembris ) par Ētikas komitejas izveidi un tās reglamentu (ECB/2014/59)

      Eiropas Centrālās bankas Lēmums (ES) 2015/433 ( 2014. gada 17. decembris ) par Ētikas komitejas izveidi un tās reglamentu (ECB/2014/59)

      
         OV L 70, 14.3.2015., 58./60. lpp.
		 (BG, ES, CS, DA, DE, ET, EL, EN, FR, HR, IT, LV, LT, HU, MT, NL, PL, PT, RO, SK, SL, FI, SV)

         
      

      
         
            [image: Dokumenta juridiskais statuss]
         Spēkā

      ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2015/433/oj
      

      
         
            
                Izvērst visu
            
                Sakļaut visu
         

      

   




   
      
         
             Valodas, formāti un saite uz OV
      

   

   
      
         
            
               
                  Valoda
               

               
                  	
                        
                           BG
                        
                     
	
                        
                           ES
                        
                     
	
                        
                           CS
                        
                     
	
                        
                           DA
                        
                     
	
                        
                           DE
                        
                     
	
                        
                           ET
                        
                     
	
                        
                           EL
                        
                     
	
                        
                           EN
                        
                     
	
                        
                           FR
                        
                     
	
                        
                           GA
                        
                     
	
                        
                           HR
                        
                     
	
                        
                           IT
                        
                     
	
                        
                           LV
                        
                     
	
                        
                           LT
                        
                     
	
                        
                           HU
                        
                     
	
                        
                           MT
                        
                     
	
                        
                           NL
                        
                     
	
                        
                           PL
                        
                     
	
                        
                           PT
                        
                     
	
                        
                           RO
                        
                     
	
                        
                           SK
                        
                     
	
                        
                           SL
                        
                     
	
                        
                           FI
                        
                     
	
                        
                           SV
                        
                     


               

            

            
               
                   
                  HTML
               

               
                  
                     LV
                  
                  
                      
                     Pārslēgt nolaižamo izvēlni
                  
                  	
                        
                            
                           BG
                        
                     
	
                        
                            
                           ES
                        
                     
	
                        
                            
                           CS
                        
                     
	
                        
                            
                           DA
                        
                     
	
                        
                            
                           DE
                        
                     
	
                        
                            
                           ET
                        
                     
	
                        
                            
                           EL
                        
                     
	
                        
                            
                           EN
                        
                     
	
                        
                            
                           FR
                        
                     
	
                        
                            
                           GA
                        
                     
	
                        
                            
                           HR
                        
                     
	
                        
                            
                           IT
                        
                     
	
                        
                            
                           LV
                        
                     
	
                        
                            
                           LT
                        
                     
	
                        
                            
                           HU
                        
                     
	
                        
                            
                           MT
                        
                     
	
                        
                            
                           NL
                        
                     
	
                        
                            
                           PL
                        
                     
	
                        
                            
                           PT
                        
                     
	
                        
                            
                           RO
                        
                     
	
                        
                            
                           SK
                        
                     
	
                        
                            
                           SL
                        
                     
	
                        
                            
                           FI
                        
                     
	
                        
                            
                           SV
                        
                     


               

            

            
               
                   
                  PDF
               

               
                  
                     LV
                  
                  
                      
                     Pārslēgt nolaižamo izvēlni
                  
                  	
                        
                            
                           BG
                        
                     
	
                        
                            
                           ES
                        
                     
	
                        
                            
                           CS
                        
                     
	
                        
                            
                           DA
                        
                     
	
                        
                            
                           DE
                        
                     
	
                        
                            
                           ET
                        
                     
	
                        
                            
                           EL
                        
                     
	
                        
                            
                           EN
                        
                     
	
                        
                            
                           FR
                        
                     
	
                        
                            
                           GA
                        
                     
	
                        
                            
                           HR
                        
                     
	
                        
                            
                           IT
                        
                     
	
                        
                            
                           LV
                        
                     
	
                        
                            
                           LT
                        
                     
	
                        
                            
                           HU
                        
                     
	
                        
                            
                           MT
                        
                     
	
                        
                            
                           NL
                        
                     
	
                        
                            
                           PL
                        
                     
	
                        
                            
                           PT
                        
                     
	
                        
                            
                           RO
                        
                     
	
                        
                            
                           SK
                        
                     
	
                        
                            
                           SL
                        
                     
	
                        
                            
                           FI
                        
                     
	
                        
                            
                           SV
                        
                     


               

            

            
               
                   
                  Oficiālais Vēstnesis
               

               
                  
                     LV
                  
                  
                      
                     Pārslēgt nolaižamo izvēlni
                  
                  	
                        
                            
                           BG
                        
                     
	
                        
                            
                           ES
                        
                     
	
                        
                            
                           CS
                        
                     
	
                        
                            
                           DA
                        
                     
	
                        
                            
                           DE
                        
                     
	
                        
                            
                           ET
                        
                     
	
                        
                            
                           EL
                        
                     
	
                        
                            
                           EN
                        
                     
	
                        
                            
                           FR
                        
                     
	
                        
                            
                           GA
                        
                     
	
                        
                            
                           HR
                        
                     
	
                        
                            
                           IT
                        
                     
	
                        
                            
                           LV
                        
                     
	
                        
                            
                           LT
                        
                     
	
                        
                            
                           HU
                        
                     
	
                        
                            
                           MT
                        
                     
	
                        
                            
                           NL
                        
                     
	
                        
                            
                           PL
                        
                     
	
                        
                            
                           PT
                        
                     
	
                        
                            
                           RO
                        
                     
	
                        
                            
                           SK
                        
                     
	
                        
                            
                           SL
                        
                     
	
                        
                            
                           FI
                        
                     
	
                        
                            
                           SV
                        
                     


               

            

         

      

   




   
      
         
             Vairākas valodas
      

   

   
      
         
            
               Valoda 1 
               latviešu (lv)
bulgāru (bg)
spāņu (es)
čehu (cs)
dāņu (da)
vācu (de)
igauņu (et)
grieķu (el)
angļu (en)
franču (fr)
horvātu (hr)
itāļu (it)
latviešu (lv)
lietuviešu (lt)
ungāru (hu)
maltiešu (mt)
holandiešu (nl)
poļu (pl)
portugāļu (pt)
rumāņu (ro)
slovāku (sk)
slovēņu (sl)
somu (fi)
zviedru (sv)


            

            
               Valoda 2 
               Izvēlieties
bulgāru (bg)
spāņu (es)
čehu (cs)
dāņu (da)
vācu (de)
igauņu (et)
grieķu (el)
angļu (en)
franču (fr)
horvātu (hr)
itāļu (it)
latviešu (lv)
lietuviešu (lt)
ungāru (hu)
maltiešu (mt)
holandiešu (nl)
poļu (pl)
portugāļu (pt)
rumāņu (ro)
slovāku (sk)
slovēņu (sl)
somu (fi)
zviedru (sv)


            

            
               Valoda 3 
               Izvēlieties
bulgāru (bg)
spāņu (es)
čehu (cs)
dāņu (da)
vācu (de)
igauņu (et)
grieķu (el)
angļu (en)
franču (fr)
horvātu (hr)
itāļu (it)
latviešu (lv)
lietuviešu (lt)
ungāru (hu)
maltiešu (mt)
holandiešu (nl)
poļu (pl)
portugāļu (pt)
rumāņu (ro)
slovāku (sk)
slovēņu (sl)
somu (fi)
zviedru (sv)


            

            Rādīt
         

      

   



	
	
	
	
















	
				
					
	
						
							
								
								    
									Teksts
	
		
	
	
					
					
						






						
							




	
	
	
									
									
										
	
	
											
												
													
														
   	
               14.3.2015   

            	
               LV

            	
               Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

            	
               L 70/58

            


   

   EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS LĒMUMS (ES) 2015/433

   (2014. gada 17. decembris)

   par Ētikas komitejas izveidi un tās reglamentu (ECB/2014/59)

   EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS PADOME,

   Ņemot vērā 2004. gada 19. februāra Lēmumu ECB/2004/2, ar ko pieņem Eiropas Centrālās bankas Reglamentu (1), un jo īpaši tā 9.a pantu,

   tā kā:

   	
               (1)

            	
               Izveidojot Eiropas Centrālās bankas Ētikas komiteju (turpmāk – “Ētikas komiteja”) ECB Padome apņemas stiprināt pastāvošos ētikas noteikumus un turpināt uzlabot Eiropas Centrālās bankas (ECB), Eiropas Centrālo banku sistēmas (ECBS), Eurosistēmas un Vienotā uzraudzības mehānisma (VUM) pārvaldību.

            


   	
               (2)

            	
               Pēdējos gados palielinājusies sabiedrības izpratne par pārvaldības jautājumiem un ētikas noteikumiem. Pēc SSM nodibināšanas pārvaldības jautājumi ieguvuši pastiprinātu nozīmi ECB. Saistībā ar sabiedrības palielināto izpratni un kontroli ECB jāizveido un stingri jāievēro aktuālos ētikas noteikumus, lai nodrošinātu ECB integritāti un novērstu reputācijas riskus.

            


   	
               (3)

            	
               Ētikas noteikumiem attiecībā uz ECB lēmumu pieņemšanas procesā iesaistīto struktūru locekļiem (turpmāk – “adresāti”) jāatbilst tādiem pašiem principiem, kādi attiecas uz ECB darbiniekiem un jābūt proporcionāliem attiecīgo adresātu pienākumu apjomam. Tādēļ saskaņoti jāinterpretē ECB Padomes locekļu Ētikas kodeksā (2), Valdes locekļu Ētikas papildkodeksā (3), Uzraudzības valdes locekļu Ētikas kodeksā un ECB Personāla reglamentā izklāstītos ECB ētikas regulējuma noteikumus.

            


   	
               (4)

            	
               Papildus ētikas noteikumiem jānodrošina sekmīgi funkcionējošu uzraudzības un ziņošanas mehānismu un procedūru pastāvēšanu, lai sasniegtu atbilstošu un konsekventu ētikas noteikumu piemērošanu, kurā Ētikas Komitejai būs vadoša loma.

            


   	
               (5)

            	
               Lai nodrošinātu efektīvu mijiedarbību starp tiem ētikas noteikumu aspektiem, kas galvenokārt attiecas uz ieviešanu un tiem, kas galvenokārt attiecas uz institucionāliem un regulējuma jautājumiem, vismaz vienam ECB Revīzijas komitejas loceklim (turpmāk – “Revīzijas komiteja”) vienlaikus jābūt Ētikas komitejas loceklim.

            


   	
               (6)

            	
               Ētikas komitejas sastāvā iekļauj Revīzijas komitejas ārējo locekli. Revīzijas komitejas ārējos locekļus izvēlas no augsta līmeņa amatpersonām ar pieredzi centrālās bankas darbībā,

            


   IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

   1. pants

   Izveide un sastāvs

   1.   Ar šo tiek izveidota Ētikas komiteja.

   2.   Ētikas komiteja sastāv no trīs ārējiem locekļiem, no kuriem vismaz viens ir Revīzijas komitejas ārējais loceklis.

   3.   Ētikas komitejas locekļi ir dalībvalstu fiziskas personas, kurām ir nevainojama reputācija un kuru neatkarība nav apšaubāma, kā arī kurām ir padziļināta izpratne par ECB, ECBS, Eurosistēmas un VUM mērķiem, uzdevumiem un pārvaldību. Tie nedrīkst būt ECB pašreizējie darbinieki vai ECB lēmumu pieņemšanas procesos iesaistīto struktūru pašreizējie locekļi, nedz arī nacionālo centrālo banku vai nacionālo kompetento iestāžu pašreizējie locekļi saskaņā ar Regulu (ES) Nr. 1024/2013 (4).

   2. pants

   Locekļu iecelšana amatā

   1.   Ētikas komitejas locekļus amatā ieceļ ECB Padome.

   2.   Ētikas komiteja izraugās savu priekšsēdētāju.

   3.   Ētikas komitejas locekļu pilnvaru termiņš ir trīs gadi, un to var vienu reizi pagarināt. To Ētikas komitejas locekļu pilnvaras, kuri vienlaikus ir Revīzijas komitejas locekļi, beidzas, tiem pārstājot būt Revīzijas komitejas locekļiem.

   4.   Ētikas komitejas locekļi ievēro ētiskas uzvedības augstākos standartus. Tiek sagaidīts, ka tie rīkosies godīgi, neatkarīgi, objektīvi un apdomīgi, neņemot vērā pašu intereses un izvairoties no situācijām, kas varētu izraisīt personīgus interešu konfliktus. Tiek sagaidīts, ka tie paturēs prātā savu pienākumu un atbildības nozīmīgumu. Ētikas komitejas locekļi izvairās no dalības apspriedēs šķietamu vai potenciālu personīgu interešu konfliktu gadījumos. Uz tiem attiecas Eiropas Centrālo banku sistēmas un Eiropas Centrālās bankas Statūtu 37. pantā noteiktās dienesta noslēpuma prasības arī pēc viņu amata pienākumu pildīšanas beigām.

   5.   Ētikas komitejas locekļi saņem atlīdzību, kas iekļauj gada amata atlīdzību un maksājumu par paveikto faktisko darbu pēc nostrādāto stundu skaita. Šādas atlīdzības apmēru nosaka ECB Padome.

   3. pants

   Darbība

   1.   Ētikas komiteja lemj par savu sēžu datumiem, pamatojoties uz priekšsēdētāja priekšlikumu. Priekšsēdētājs var sasaukt Ētikas komitejas sanāksmes arī ikreiz, kad viņš/viņa to uzskata par nepieciešamu.

   2.   Pēc Ētikas komitejas locekļa lūguma un vienojoties ar priekšsēdētāju, sanāksmes var notikt arī ar telekonferences palīdzību, un apspriedes var notikt, izmantojot rakstisko procedūru.

   3.   Tiek sagaidīts, ka Ētikas komitejas locekļi apmeklē visas sēdes klātienē. Ētikas komitejas sēdēs piedalās vienīgi tās locekļi un sekretārs. Ētikas komiteja, ja tā uzskata to par nepieciešamu, var uzaicināt sēdēs piedalīties arī citas personas.

   4.   ECB Valde uztic Ētikas komitejas sekretāra funkciju izpildi ECB darbiniekam.

   5.   Ētikas komitejai tiek nodrošināta pieeja pārvaldes locekļiem un darbiniekiem, kā arī dokumentiem un informācijai, kas nepieciešama tās pienākumu veikšanai.

   4. pants

   Pienākumi

   1.   Ciktāl tas nepārprotami paredzēts ECB pieņemtajos tiesību aktos vai lēmumu pieņemšanas procesos iesaistīto struktūru ētikas noteikumos, Ētikas komiteja sniedz konsultācijas par ētikas jautājumiem pēc individuāla lūguma.

   2.   Ētikas komiteja uzņemas pienākumus, kas noteikti Ētikas padomdevējam, kurš iecelts saskaņā ar ECB Padomes locekļu Ētikas kodeksu, un pienākumus, kas noteikti ECB pilnvarotajam ētikas jomā saskaņā ar Valdes locekļu Ētikas papildkodeksu.

   3.   Lai palīdzētu Revīzijas komitejai veikt tās vispārējās atbilstības regulējuma pietiekamības novērtējumu attiecībā uz ECB, ECBS, Eurosistēmas un VUM, kā arī atbilstības uzraudzības procesu efektivitāti, Ētikas komiteja sniedz Revīzijas komitejai pārskatu par tās sniegtajām konsultācijām un par to, cik lielā mērā šīs konsultācijas ir īstenotas.

   4.   Ētikas komiteja par paveikto darbu sniedz gada pārskatu ECB Padomei. Turklāt Ētikas komiteja ziņo ECB Padomei ikreiz, kad tā uzskata to par atbilstošu vai tas ir nepieciešams, lai izpildītu Ētikas komitejas pienākumus.

   5.   Papildus šajā pantā noteiktajiem pienākumiem pēc ECB Padomes lūguma Ētikas komiteja var veikt arī citas ar šīm pilnvarām saistītas darbības.

   5. pants

   Informācija par konsultēšanas padoma īstenošanu

   Ētikas komitejas konsultāciju adresāti informē Ētikas komiteju par pasākumiem, ar kuriem tiek īstenotas Ētikas komitejas konsultācijas.

   6. pants

   Stāšanās spēkā

   Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

   
      Frankfurtē pie Mainas, 2014. gada 17. decembrī

      
         
            ECB prezidents
         

         Mario DRAGHI

      

   

   

   
      (1)  OV L 80, 18.3.2004., 33. lpp.
   

   
      (2)  OV C 123, 24.5.2002., 9. lpp.
   

   
      (3)  OV C 104, 23.4.2010., 8. lpp.
   

   
      (4)  Padomes 2013. gada 15. oktobra Regula (ES) Nr. 1024/2013, ar ko Eiropas Centrālajai bankai uztic īpašus uzdevumus saistībā ar politikas nostādnēm, kas attiecas uz kredītiestāžu prudenciālo uzraudzību (OV L 287, 29.10.2013., 63. lpp.).

   


													

													Augša	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


		
	
	
	 










	


	
		
	

	


	
	
	
	
	
	
 

	
	

	

	
	
	
				
					
						 
						Satura rādītājs
			
				
					
						 
						Paslēpt satura rādītāju
			
			    
					
					

			    
			
	

	


	
	
	



 
 














	
	
		
				






























Īsi par šo vietni
	






























Vietnes plāns
	






























Palīdzība
	






























Saites
	






























Juridisks paziņojums
	






























E-jaunumi
	






























Kontakti


			Citas vietnes, ko pārzina Publikāciju birojs

				
					
					ES publikācijas
				
	
					
					data.europa.eu
				
	
					
					Ted
				
	
					
					Whoiswho
				
	
					
					CORDIS
				
	
					
					ES Publikāciju biroja portāls
				
	
					
					N-Lex
				


		
		
	
		

		
		
				
					































	Pāriet uz mobilajam tālrunim domāto skatījumu 
					
				
	
					































	Pāriet uz galda datoram domāto skatījumu 
					
	

	
	
	


  
 
 
        
        
 
        

        
        
        

        
	
        	
        	
        
	
        
        

        
 
        
        
        
        
 
 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
	
			
        
 
       



        
        
        
        
        
        
        
        
        
 
 
 
 
 
 
 
        
       
        
        
        

        
        
        
 
        
        
        
        
          
 
 
        
        
        

        